LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “PAZARI I VJETER I TIRANES, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN:

“MURAT TOPTANI”, BASHKIA TIRANE”

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 .
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Pomaties: KLODIANA TOPTAN

INr. Prot, K-1 3907, Daté: 097102012
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i i \'\ 4k | PESALNGIYROSUR LSHTE FRONA B ATHORNUAR NE FELUEN

|  TETRATTOWMY RRUFT] RELICOR | BLLOKTIT

POZICIONI TOPOGRAFIK  SHK. 1:1000

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

PAMIE TREDIMBNSIONAL}L.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit:3386.6m?

Sipérfage e truallit g€ pérdoret pér zhvillim:386.6m?

Sipérfaqe e truallit e zén& nga struktura (gjuria):1800m?

Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit:1800m*

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértir:53%

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé ae hapsira publike:47%
Intensiteti i ndértimit:0.53 _,

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kotés s& sistemimit:7m
Numri i kateve mbi toké: 1 kate
Numri i kateve nén toké: 0 kate
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TREGUES TEKNIK: : \l

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:1/86, zona k#:lastrale 8150
Kufizimet: i-

Veri: Pasuria nr.1/72 /

Jug: Pasuria nr.1/87 ;nr.1/83 '

Lindje: Pasuria nr.1/172 ‘

Peréndim: Pasuria nr.1/94

Distancat nga kufiri i pronés:Kallkan me murt rrethuese
Distancat nga aksi i rrugés:Kufizohet nga rrufe‘ pedonale
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LEGJENDE: |

sennnmnnnr  Kufiri i pronés

' LEJE ZHVILLIMI Pi:R OBJEKTIN:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET
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Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.8, Daté 28/07/216

"PAZARI I TIRANES" NE TERRITOR TE KALASE
SE TIRANKES NE PRONE TE FAMILJES TOPTANI

Plani i vendosjes s€ strukturés s&
"Pazarit te Tiranes"

EMERTIMI I FLETES:

POROSITES: Familja TOPTANI
PROJEKTUES: "A.C.T.I" sh.p.k H e
A ncn. o s Te

ZHVILLUES: - "Toptani Constructig

FAZA E PROJEKTIT: | Projekt Zbatimi
SHKALLA |  NR.IFLETES ‘ NR. 1 KOPJEVE
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